RS 1.500,00 RS 18,000,00

R$ 500,00 RS 25.000,00

RS 300,00 R$ 15.000,00

R$200,00 RS 20.000,00

R$8,00 RS 2.400,00

RS 45,00 RS 13.500,00

RS 350,00 RS 17.500,00

RS 100,00 RS 10.000,00

RS 50,00 RS 2.500,00

RS 50,00 RS 15.000,00

RS 200,00 RS 10.000,00

R$ 148.900,00

CENTO E QUARENTA E OITO MIL E NOVECENTOS REAIS

(Valor total da cotação por extenso)

Prazo de validade desta pe^uisa: ( ) 30 dias; ( ) 60 dias; ( ) 90 dias; ( ) dias.

oun(\
(^RUPO LUFRANE DE COMUNICAÇÃO

CNPJ: 19.143.248/0001-30
06 de Dezembro de 2023

GRUPO LUFRANE DE COMUNICAÇÃO
ENDEREÇO:

[...]

Rua Abílio Monteiro, N° 1639, Engenho, CEP: 65.725 000, Pedrerr

CNPJ; 17.185.397/0001-36 Email; carlinhocl4@gmall.com
Contato: 99.98124-9822

Exibição de matéria jornalística de 50
interesse da câmara de até 5 minutos

265,00 13.250,00

Proposta de Preços Valor total: R$ 187.000,00 (Cento e oitenta e sete mil reais).

3. Validade da Proposta 90 dias);

4. Declaramos para todos os efeitos legais que, ao apresentar esta proposta, com os preços e prazos
acima indicados, estamos de pleno acordo com as condições gerais e especiais estabelecidas para esta
licitação, as quais nos submetemos incondicional e integralmente;

[...]

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA; 0101 Câmara Municipal de Pedreiras
PROJETO/ATIVIDADE; 01 122 0001 2.001 - Manutençiio das atividades da Câmara
Municipal.
CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.39.00 - Outros serv. de lerc. pessoa jurídica
FONTE: 1500000000

04. Valor Total Estimado: RS 170.916,67 (Cento e setenta mil, novecentos e dezesseis
reais e sessenta e sete centavos).

05. Fundamentação Legal: Decreto Federai n° 10.024/2019, Lei Federal n" 10.520, de
17 de julho de 2002, Lei Complementar n". 123/2006. alterada pela Lei Complementar
n" 147/2014 c Lei Complementar n° 155/2016, utilizando-se subsidiariamente as normas

[...]

01 Poder Legislativo
UNID.ADE ORÇAMENTÁRIA: 0101 Câmara Municipal de Pedreiras
PROJETO/ATIVIDADE: 01 122 0001 2.001 - Manutenção das alividade.s
da Câmara Municipal.
CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA; 3,3.90.39.00 - Outros serv. de terc.
pessoa jurídica
FONTE; 1500000000

RS 170.916,67 (Cento e setenta mil, novecentos e dezesseis reais c sessenta
e sete centavos).

Istna I de 36

ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

Rua Manccü Rego, 906 - Centro - Pedreiras - MA - Cep: 65.725-000.
Fone/Fax: (.099) 3642-2046 - Homc /*oi;e;\vwvv,cninedfeiras.nia.uov.br- E-mail: